
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про затвердження Методичних 
рекомендацій для роботодавців 
з організації працевлаштування 
та розвитку трудових відносин 
з ветеранами війни    

Відповідно до пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                                  
27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 15 квітня 2020 року № 276), та з метою сприяння зайнятості ветеранів війни 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації для роботодавців з організації 
працевлаштування та розвитку трудових відносин з ветеранами війни, 
що додаються.   

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
КІРІЛЛОВУ Юлію.

Міністр  Наталія КАЛМИКОВА 




